106-2166 STAGING JCN000471269 30.00 600 600 20.36 12214.20 6.00 732.85 6.00 732.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13679.90

2 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING JCN000437244 225.00 80 80 144.92 11593.20 9.00 1043.39 9.00 1043.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13679.98

Total: 680 680 23807.40 1776.24 1776.24 0.00 0.00 0.00 27359.88

Amount 
(INR) :

Twenty Seven Thousand Three Hundred and Fifty Nine and Eighty Eight paisa Only